

---

## PACHET STEAGURI

I.D.: 76812181

---

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.959,00 RON - 1.959,00 RON

---

Descriere: Stegulet culoare rosie cu suport metalic pentru infingere in pamant ( h suport minim 30 cm) - 11,0ron/buc x 40buc = 440,0ron 2.Stegulet culoare ALBASTRU cu suport metalic pentru infingere in pamant ( h suport minim 30 cm) - 11,0ron/buc x 40buc = 440,0ron 3.Stegulet culoare GALBEN cu suport metalic pentru infingere in pamant ( h suport minim 30 cm) - 11,0ron/buc x 40buc = 440,0ron 4.Steag crucea rosie, dim. 90/150cm - 65,0ron/buc x 3buc = 195,0ron 5. Panza kaki/maro - 17,0ron/mp x 12mp = 204,0ron-CAMUFLAJ 6. Panza alba - 10,0ron/mp x 12mp = 120,0ron 7,Panza rosie -10,0ron/mp x 12mp = 120,0ron

---